
折り畳みいす『レジャーチェア』の商品回収について

2014 年 9 月 8日

　平素は弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
さて、このたび弊社店舗にて、平成 25 年 10 月から平成 26 年 8月 27 日の間に販売しま
した下記商品にて、商品の強度不足による脚部部品の破損事例が発生いたしました。
　つきましては、使用上の観点から対象商品を回収し、代金の払い戻しをさせて頂きます。
対象商品をご購入いただきましたお客様には、誠にお手数ですが、下記店舗までご連絡い
ただきたくお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。
今後、より一層の品質管理に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

対象商品

株式会社ジョイフル本田

商品名

①ﾚｼﾞｬｰﾁｪｱ S

②ﾚｼﾞｬｰﾁｪｱ L

JH853636

JH853635

2000008536363

2000008536356

品番 JANコード

① ②

お問い合わせ窓口（電話番号）
ジョイフル本田ホームセンター店舗
茨城県 荒川沖店

古河店
守谷店
ﾆｭｰﾎﾟｰﾄひたちなか店

029-841-2211
0280-98-2531
0297-48-8020
029-265-5325

埼玉県 幸手店 0480-43-3111

群馬県 新田店
千代田店

0276-57-7100
0276-55-0700

栃木県 宇都宮店 0285-57-2111

東京都 瑞穂店 042-568-2311

千葉県 八千代店
市原店
君津店
千葉店
富里店
千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ店

047-482-5311
0436-43-7111
0439-55-0111
043-251-1138
0476-92-4141
0476-47-6811

もしくは、ジョイフル本田ホームページ　店舗所在地一覧をご覧ください。
URL　http://www.joyfulhonda.com


